
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.894/0001-08CNPJ: (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos

Telefone:
RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTROEndereço:

Nr.:   63/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

107/2022

17/10/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

31/10/2022
Pregão presencial
63/2022 - PR
107/2022

Tem por objeto aquisição de moveis e eletro domésticos para as famílias atingidas em
situação de vulnerabilidade social em decorrência das fortes chuvas (enchente)
ocorridas nos dias 11 e 12 de outubro de 2022, no Município de São Domingos-SC,
conforme anexo I.

Participante: FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
8 GELADEIRA DEGELO, MINIMO 180 LT, 220V 30,000 UND 2.130,00 63.900,00

Total do Participante: 63.900,00

Participante: JACKSON NEIMAR PEDRASSANI

1 MESA com 4 CADEIRAS MDF - tampo de 0,9x0,9 m 35,000 UND 758,00 26.530,00

2 GUARDA-ROUPA 4 PORTAS MDP, Mínimo Largura do guarda-roupa x
Profundidade do guarda-roupa x Altura do guarda-roupa: 104 cm x
40 cm x 180 cm

90,000 UND 600,00 54.000,00

3 FOGAO A GAZ 4 BOCAS, COM FORNINHO E ACENDIMENTO MANUAL 40,000 UND 652,00 26.080,00

4 CAMA  CASAL MDF/MDP-188X138 45,000 UND 484,00 21.780,00

5 CAMA SOLTEIRO MDF/MDP-0,88X1,88 15,000 UND 316,00 4.740,00

6 COZINHA (BALCÃO E AEREO) PARA CUBA DE 1,20M em MDP 50,000 UND 618,00 30.900,00

7 BACIA INOX (cuba) 1,20m 50,000 UND 240,00 12.000,00

Total do Participante: 176.030,00

Total Geral: 239.930,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

31 de Outubro de 2022São Domingos,


